
UCHWAŁA NR XIII/261/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 01 grudnia 2003 r.

w sprawie rozstrzygnięcia protestów dotyczących realizacji zabudowy obok budynku przy 
ul.Św.Wojciecha 16, do projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Centrum – Plac Zamenhofa” w Szczecinie

Na podstawie art. 23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, ze zm. z 1999 r. Nr 41, poz. 412, zm. Nr 111, poz. 1279, ze 
zm. z 2000 r. Nr 12, poz. 136, zm. Nr 109, poz. 1157, zm. Nr 120, poz. 1268, ze zm. z 2001 r. 
Nr 5, poz. 42, zm. Nr 14, poz. 124, zm. Nr 100, poz. 1085, zm. Nr 115, poz. 1229, zm. Nr 154, 
poz. 1804, ze zm. z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1.Odrzuca się protest pana Jerzego Andrzeja Karlsa, zam. ul.Św. Wojciecha 16/8, 70-410 
Szczecin działającego w imieniu: p.Bartel, J.Makockiej, Marioli Matuszek, p.Paczkowskiego 
p.Paczkowskiej, p.Wolanin, p.Zdyb, p.Kaptur, p.Żyłowskiej mieszkańców ul.Św. Wojciecha 16 
nr 4, 12, 11, 9, 16, 29, 6, 10, 13 złożony w dniu 13.08.2003 r., do projektu Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Centrum – Plac Zamenhofa” w Szczecinie, dotyczący 
możliwości realizacji nowej zabudowy obrzeżnej, stycznie do budynku przy ul.Św.Wojciecha 
16.

§ 2.Odrzuca się protestu pana Kazimierza Anioła zam. ul.Obrońców Stalingradu 7/7, 70-
407 Szczecin oraz Wspólnoty mieszkaniowej przy ul.Obrońców Stalingradu 7, 8, 9, 9a w 
Szczecinie, którą reprezentują: Stanisława Kokot, p.Buchalik, Maria Sznauder, Aniela 
Szarmach, Paweł Gut, Joanna Sierzputowska-Mantur, p.Bezik, Anida i Tomasz Byrscy, Teresa 
Wszelaka, J.Gajewska, J.Kiełbasińska, (mieszkańców ul.Obrońców Stalingradu 7 nr 4, 11, 12, 1, 
13, 17, 16, 15, 8, 9), Jakub Petri, Halina Tukaj, p.Karolak, Agnieszka Majchrowicz, Anna 
Grzesiuk, Leszek Bodzioch, p.Taratajcio, Irena Zawiska, p.Kubień, Halina Leja (mieszkańców 
ul.Obrońców Stalingradu 8 nr 15, 16, 14, 11, 12, 8, 7, 3, 2, 1), Henryk T.Grześkowiak, Stefania 
Marian Janik, Sławomir Prajs, Karolina Białecka, Marianna Mojsiej, Jan Ratajczyk, Małgorzata 
Wrona, Wanda Wiśnicka, Ewa Wilczarska, Irena Szymczak, Halina Ladzińska, Alicja 
Zakrzewska, Łucja Górecka, Małgorzata .Ziętek, Ewa Krasińska, (mieszkańców ul.Obrońców 
Stalingradu 9 nr 4, 7, 11, 13, 16, 17, 1, 3, 12, 15, 8, 6, 9, 2, 5), Grażyna Prożek, Mirosław 
Prożek, Marianna Wójciuk, Marianna i Stanisław Słowaccy, Irena Tropiło, p.Imiłkowska, Ewa 
Godlewska, Helena Jasiszczak, Irena Gniot, Anna Górska, Elżbieta Jewuła, Ewa Ehrentraut 
(mieszkańców ul.Obrońców Stalingradu 9a nr 12, 10, 13, 5, 8, 9, 15, 7, 16, 3, 1) złożony w dniu 
28.08.2003 r., do projektu Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Centrum –
Plac Zamenhofa” w Szczecinie, dotyczący możliwości realizacji nowej zabudowy obrzeżnej, 
stycznie do budynku przy ul.Św.Wojciecha 16.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


